teniles y podré dedicarse a todo acto y contrato de comercio e Industria. 
El Servicio de Rentas Internas le asipno el RUC N" 1790144992001, y la 
Superintendencia de Compañías le asignó el Expediente N* 1765. 

Su Capital Social etá constituido por cincuenta y cinco mil (55.000) ociones de cien 
dólares (US$ 100,00) cada una. 

Mota, 2- Bases de presentación y Preparación de Estados Financieros 

Los Estados Financieros hon sido preparados de acuerdo a las Normas 
Internacionales de Información Financiera NU. 

21 Base de medición